

Selskabet af 2006 ApS
Tømmerupvej 23, 4440 Mørkøv

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 85 05 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Renatus Maria Verlaan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 2006 ApS
Tømmerupvej 23
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 29 85 05 69
Stiftet: 1. september 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Renatus Maria Verlaan

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet af 2006 ApS' hovedaktivitet er produktion af tv, event og andre medie aktiviteter samt handel og industri og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod -317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at eksisterende aftaler og forventede tilkommende aftaler vil være medvirkende til, at selskabet kan forsætte sin drift og generere overskud, som derved reetablere sin egenkapital via driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-2.653	-279.484
2 Personaleomkostninger	-76.877	-26.828
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.529	-8.981
Driftsresultat	-84.059	-315.293
Andre finansielle indtægter	0	1.088
Øvrige finansielle omkostninger	-7.657	-6.736
Resultat før skat	-91.716	-320.941
Skat af årets resultat	0	3.549
Årets resultat	-91.716	-317.392
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.716	-317.392
Disponeret i alt	-91.716	-317.392

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.278	6.807
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.278</u>	<u>6.807</u>
	Deposita	<u>0</u>	<u>48.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.278</u>	<u>55.207</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.245	1.245
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.926</u>	<u>12.906</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.171</u>	<u>14.151</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.931</u>	<u>35.701</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.102</u>	<u>49.852</u>
	Aktiver i alt	<u>12.380</u>	<u>105.059</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-341.645	-249.929
	Egenkapital i alt	<u>-216.645</u>	<u>-124.929</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	64.420	22
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.875	68.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.959	26.959
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	480	116.100
	Anden gæld	55.291	18.907
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.025</u>	<u>229.988</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>229.025</u>	<u>229.988</u>
	Passiver i alt	<u>12.380</u>	<u>105.059</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer at eksisterende aftaler og forventede tilkomne aftaler vil være i medvirkende til at generere overskud fremadrettet i selskabet. Det er ledelsens vurdering, at den forventede udvikling vil være tilstrækkeligt til at sikre et forsvarligt kapitalberedskab, til fortsættelsen af selskabets videre drift. Der knytter sig en naturlig usikkerhed til ledelsens forventninger og dermed usikker til selskabets evne til at fortsætte sin drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	13.044	-63.875
Pensioner	32.775	34.200
Andre omkostninger til social sikring	12.574	16.585
Personaleomkostninger i øvrigt	18.484	39.918
	76.877	26.828
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2018	65.154	65.154
Kostpris 31. december 2018	65.154	65.154
Afskrivninger 1. januar 2018	-58.347	-49.366
Årets afskrivninger	-4.529	-8.981
Afskrivninger 31. december 2018	-62.876	-58.347
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.278	6.807

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-249.929	67.463
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-91.716</u>	<u>-317.392</u>
	<u>-341.645</u>	<u>-249.929</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 2006 holding ApS, CVR-nr. 29850267 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.